

# TK Trading ApS

Fuglebæksvej 4B, 2770 Kastrup

CVR-nr. 39 01 07 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022.

---

Helle Holmgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TK Trading ApS Fuglebæksvej 4B 2770 Kastrup
	Hjemmeside: <a href="https://lidtluksus.dk/">https://lidtluksus.dk/</a>
	CVR-nr.: 39 01 07 39
	Stiftet: 1. oktober 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Helle Holmgaard, Formand Emilie Skov Marcus Sebastian Emil Holmgaard
<b>Direktion</b>	Helle Holmgaard, Adm. dir.
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af ydelser indefor kosmetik, personlig pleje og skønhedsprodukter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 808.760 kr. mod 1.001.017 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.076 kr. mod 468.991 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>808.760</b>	<b>1.001.017</b>
1 Personaleomkostninger	-806.083	-535.272
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.677</b>	<b>465.745</b>
Andre finansielle indtægter	35	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.260	-3.750
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.548</b>	<b>461.995</b>
Skat af årets resultat	-528	6.996
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.076</b>	<b>468.991</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	468.991
Disponeret fra overført resultat	-5.076	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.076</b>	<b>468.991</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	69.089	69.089
Finansielle anlægsaktiver i alt	69.089	69.089
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>69.089</b>	<b>69.089</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	637.491	602.299
Varebeholdninger i alt	637.491	602.299
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.214	7.021
Tilgodehavende selskabsskat	15.472	836
Andre tilgodehavender	220	0
Tilgodehavender i alt	59.906	7.857
Likvide beholdninger	136.701	502.947
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>834.098</b>	<b>1.113.103</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>903.187</b>	<b>1.182.192</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>552.691</u>	<u>557.767</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>592.691</u></b>	<b><u>597.767</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	88.102
Anden gæld	<u>310.496</u>	<u>496.323</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>310.496</u>	<u>584.425</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>310.496</u></b>	<b><u>584.425</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>903.187</u></b>	<b><u>1.182.192</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	2.500	126.276	128.776
Årets overførte overskud eller underskud	0	468.991	468.991
Overført fra frie reserver	37.500	0	37.500
Overførsel til selskabskapital	0	-37.500	-37.500
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	557.767	597.767
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.076	-5.076
	<b>40.000</b>	<b>552.691</b>	<b>592.691</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	726.755	451.161
Pensioner	72.512	79.851
Andre omkostninger til social sikring	6.816	4.260
	<u><b>806.083</b></u>	<u><b>535.272</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.260	3.750
	<u><b>7.260</b></u>	<u><b>3.750</b></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Helle Holmgaard

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-546715802332

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-03-23 12:12:57 UTC

NEM ID 

## Helle Holmgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-546715802332

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-03-23 12:12:57 UTC

NEM ID 

## Marcus Sebastian Emil Holmgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-031740712313

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-03-23 12:25:42 UTC

NEM ID 

## Emilie Skov

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-380419709572

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-03-23 12:40:17 UTC

NEM ID 

## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-03-23 14:09:36 UTC

NEM ID 

## Helle Holmgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-546715802332

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-03-23 14:16:11 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YT70V-3374C-JL3NI-0JWVN-LVIHH-E2SYW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>